
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

»ublicado no Boletim Oficial Sé . 

emdI pop po 

PORTARIA 293/18, DE 21 DE JUNHO DE 2018. Ass, 

  

  

      
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelos 
incisos Ill, V, Vll e VIII do Artigo 81, da Lei 
Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º —- NOMEAR, JULIANA MACEDO PEREIRA BRAGA, portador da Cédula de 
Identidade 22.123.204-4 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o nº 120.427297-28, para exercer o cargo 

em provimento de OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 
1.768/18, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos 

CC-3. 

Art. 5º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. 

    

  

Prefeitura Municipal de K ip 

LOVIS TOSTES DE BARROS 

 


